
Centro de Educación Ays, S Coop
Murcia

Grupos de alumnos

1º Primaria A

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:30
12:30

10:00
11:00

16:15
17:00

12:30
15:30

11:00
11:30

15:30
16:15

 9:00
10:00

recreo

recreo

Matemáticas
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Ciencias de la Naturaleza
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Lengua Extranjera: Inglés
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Lengua Castellana y Literatura
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Lengua Castellana y Literatura
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Educación Física
ALCARAZ VIVANCOS, TAMARA

Música y Danza
MARCO MARTÍNEZ, MARÍ

Matemáticas
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Matemáticas
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Ciencias de la Naturaleza
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Lengua Castellana y Literatura
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Religión Católica
MARCO MARTÍNEZ, MARÍA

Atención Educativa
CANDEL QUESADA, Mª INMACULADA

Profundización Educativa
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Lengua Extranjera: Inglés
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Lengua Castellana y Literatura
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Matemáticas
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Lengua Castellana y Literatura
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Educación Física
ALCARAZ VIVANCOS, TAMARA

Educación Plástica y Visua
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL

Ciencias Sociales
BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL


