

Grupos de alumnos

1º Primaria A					
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
9:00 10:00	Matemáticas BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL	Lengua Castellana y Literatura BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL	Matemáticas Baños López, ana Isabel	Profundización Educativa BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL	Lengua Castellana y Literatura BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL
10:00 11:00	Ciencias de la Naturaleza BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL	Educación Física ALCARAZ VIVANCOS, TAMARA	Ciencias de la Naturaleza BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL	Lengua Extranjera: Inglés BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL	Educación Física ALCARAZ VIVANCOS, TAMARA
11:00 11:30	recreo				
11:30 12:30	Lengua Extranjera: Inglés BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL	Música y Danza MARCO MARTÍNEZ, MARÍ	Lengua Castellana y Literatura BANOS LÓPEZ, ANA ISABEL	Lengua Castellana y Literatura BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL	Educación Plástica y Visua BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL
12:30 15:30			recreo		
15:30 16:15	Lengua Castellana y Literatura BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL	Matemáticas BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL	Religión Católica MARCO MARTÍNEZ, MARÍA Atención Educativa CANDEL QUESADA, Mª INMACULADA	Matemáticas BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL	Ciencias Sociales BAÑOS LÓPEZ, ANA ISABEL
16:15 17:00					